



TRAINING CENTER
ANETA SZURA



Szkolenie-Makijaż Permanentny brwi Powder Ombre Brows Masterclass- doszkolenie

Numer usługi 2024/06/16/153745/2184871

📍 Bytom / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 20 h

📅 26.09.2024 do 27.09.2024

5 400,00 PLN brutto

5 400,00 PLN netto

270,00 PLN brutto/h

270,00 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia
Sposób dofinansowania	wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Właściciele i pracownicy przedsiębiorstw wykonujących usługi kosmetyczne , fryzjerskie. Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki paznokci, makijażystki wizażystki, stylistki rzęs , asystenci-pomoce kosmetyczek/kosmetologów, asystenci-pomoce fryzjerów, osoby wykonujące makijaż permanentny brwi oraz zabiegi oprawy oka.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	3
Data zakończenia rekrutacji	25-09-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	20
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem usługi jest przygotowanie do samodzielnego wykonania zabiegu makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre, a także doszkolenie dotychczas wykonywanych technik pracy profesjonalnego linergisty. Kursant podczas szkolenia pozna techniki wykonywania makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre oraz doszkoli swoje umiejętności. Szkolenie dostarcza merytorycznej oraz praktycznej wiedzy z zakresu wykonywania makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Charakteryzuje wiedzę dotyczącą wskazań oraz przeciwwskazań zabiegowych, wymagań higienicznych, sanitarnych oraz zasady BHP, które znajdują zastosowanie w makijażu permanentnym brwi.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Definiuje wymagania higieniczne oraz sanitarne. 2. Wymienia zasady BHP w trakcie pracy z makijażem permanentnym. 3. Charakteryzuje przeciwwskazania do wykonania makijażu permanentnego. 	<p>Test teoretyczny</p>
<p>Organizuje i projektuje stanowisko pracy do wykonywania stylizacji brwi.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Charakteryzuje niezbędne produkty oraz narzędzia do wykonania makijażu permanentnego. 2. Przygotowuje klienta, miejsce zabiegowe oraz odpowiednie produkty, narzędzia takie jak maszynki do makijażu permanentnego, kartridże, jednorazowe produkty do wykonania makijażu permanentnego. 	<p>Test teoretyczny</p>
<p>Wykonuje pigmentację brwi metodą Powder Ombre Brows.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozrysowuje rysunek wstępny brwi dobrany indywidualnie do potrzeb modelki. 2. Dobiera odpowiednie znieczulenia oraz kolorystykę pigmentów z zastosowaniem zasad kolorimetrii. 3. Wykonuje pigmentację brwi techniką Powder Ombre 4. Zaleca stosowanie odpowiedniej pielęgnacji po zabiegowej. 	<p>Test teoretyczny</p>
<p>Charakteryzuje zasady obsługi klientów w salonie kosmetycznym.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Definiuje pojęcie komunikacji interpersonalnej wyjaśniając jej rolę i znaczenie w relacjach zawodowych. 2. Prawidłowo identyfikuje i rozstrzyga dylematy związane z wykonywaniem zawodu. 3. Wskazuje na elementy skutecznej komunikacji takie jak aktywne słuchanie, empatia czy asertywność. 	<p>Test teoretyczny</p>

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, zaświadczenie uzyskane po odbyciu szkolenia zawiera opis efektów uczenia się potwierdzonych w wyniku przeprowadzonej walidacji.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Szkolenie składa się z 2 dni po 10 godzin zegarowych uwzględniających przerwę 15 minutową każdego dnia. Harmonogram zawiera szczegółowy opis prowadzonych etapów szkolenia rozpisanych w godzinach zegarowych.

Usługa: "Makijaż Permanentny brwi Powder Ombre Brows Masterclass-doszkolenie" przygotowuje uczestnika do samodzielnego przeprowadzenia zabiegu makijażu permanentnego z zastosowaniem metody Powder Ombre. Szkolenie dostarcza merytorycznej oraz praktycznej wiedzy z zakresu wykonywania zabiegu makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre na poziomie zaawansowanym masterclass

Szkolenie skierowane jest dla osoby wykonującej usługi kosmetyczne, fryzjerskie oraz osoby planujące rozpocząć swoją pracę w branży beauty. Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki paznokci, makijażystki wizażystki, stylistki rzęs, asystenci-pomoce kosmetyczek/kosmetologów, asystenci-pomoce fryzjerów, osoby wykonujące makijaż permanentny brwi oraz zabiegi oprawy oka.

Kursant zaopatrzone zostanie w skrypt szkoleniowy oraz potrzebne materiały niezbędne do notowania prezentowanych wiadomości. W części praktycznej zostanie zapewniony kursantowi własne miejsce do pracy, gdzie zdobyta wiedzę teoretyczną będzie mógł spożytkować wykonując samodzielnie zabieg na 4 modelkach szkoleniowych.

MODUŁ I

- Zagadnienia zabiegu makijażu permanentnego brwi- wprowadzenie i omówienie dotychczasowych trudności w codziennej pracy kursantek
- Zasady Bezpieczeństwa i Higieny Pracy
- Dezynfekcja i sterylizacja narzędzi wykorzystywanych do makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre
- Wskazania i przeciwwskazania do wykonania zabiegu makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre
- Produkty i narzędzia potrzebne i wykorzystywane podczas zabiegu makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre

MODUŁ II

- zagadnienia teoretyczne (kolorymetria, pigmentologia),
- rysunek wstępny,
- omówienie techniki pracy wykonywania makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre
- schemat wykonania brwi metodą pudrową- ombre

MODUŁ III

- praca na sztucznych skórkach
- omówienie i przygotowanie stanowiska pracy
- modelka pokazowa
- podsumowanie, Q&A

MODUŁ IV

- przygotowanie stanowisk pracy
- pierwsza modelka kursantki- wykonywanie odpowiedniego rysunku nadając kształt brwi odpowiedni do kształtu twarzy, wykonywanie makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre wykonywanie makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre

MODUŁ V

- druga modelka kursantki- wykonywanie odpowiedniego rysunku nadając kształt brwi odpowiedni do kształtu twarzy, wykonywanie makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre

MODUŁ VI

- podsumowanie,
- omówienie wykonywanych prac
- ewentualna korekta efektów pracy uczestnika

test wiedzy po szkoleniu - walidacja

Działania ułatwiające osiągnięcie celu usługi:

- zapoznanie się z ogólnodostępną literaturą i artykułami popularnonaukowymi z zakresu makijażu permanentnego
- zapoznanie się z informacjami dotyczącymi budowy skóry

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 8

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 8 MODUŁ I rozpoczęcie, wprowadzenie, omówienie dotychczasowych trudności w codziennej pracy kursantek, zasady BHP, dezynfekcja, produkty, wskazania i przeciwwskazania	Agata Gielmuda	26-09-2024	09:00	10:30	01:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
2 z 8 MODUŁ II zagadnienia teoretyczne (kolorymetria, pigmentologia), rysunek wstępny, omówienie techniki pracy wykonywania makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre schemat wykonania brwi	Agata Gielmuda	26-09-2024	10:30	12:30	02:00
3 z 8 Przerwa	Agata Gielmuda	26-09-2024	12:30	12:45	00:15
4 z 8 MODUŁ III praca na sztucznych skórkach omówienie i przygotowanie stanowiska pracy modelka pokazowa podsumowanie, Q&A	Agata Gielmuda	26-09-2024	12:45	19:00	06:15
5 z 8 MODUŁ IV przygotowanie stanowisk pracy pierwsza modelka kursantki- wykonywanie rysunku nadając kształt brwi odpowiedni do kształtu twarzy, wykonywanie makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre	Agata Gielmuda	27-09-2024	09:00	13:30	04:30
6 z 8 Przerwa	Agata Gielmuda	27-09-2024	13:30	13:45	00:15

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
7 z 8 MODUŁ V druga modelka kursantki- wykonywanie odpowiedniego rysunku nadając kształt brwi odpowiedni do kształtu twarzy, wykonywanie makijażu permanentnego brwi metodą Powder Ombre	Agata Gielmuda	27-09-2024	13:45	18:45	05:00
8 z 8 Walidacja	-	27-09-2024	18:45	19:00	00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	5 400,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	5 400,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	270,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	270,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Agata Gielmuda

Nazywam się Agata Gielmuda, jestem kosmologiem, linergistką i wielką pasjonatką naturalnego piękna. Jestem absolwentką Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej, z branżą beauty związana od ponad 6 lat.

Moją specjalizacją jest naturalny makijaż permanentny, w 2022 roku zdobyłam 1 miejsce w Międzynarodowych Mistrzostwach Makijażu Permanentnego PMU Experience w Warszawie w kategorii brwi, w 2021 roku zdobyłam 2 miejsce w mistrzostwach Mind and Beauty.

Jestem fanką nowoczesnych technik pigmentacji i naturalnych wygojeń, czym zajmuję się na co dzień w moim gabinecie. W swojej pracy stawiam przede wszystkim na wysoką jakość, nieustanny

rozwój i indywidualne podejście do każdej klientki. Uważam, że makijaż permanentny powinien być subtelny, elegancki i spójny z resztą twarzy. Na szkoleniach uczę moje kursantki najbardziej nowoczesnych technik makijażu permanentnego, zagadnień teoretycznych, które są niemniej ważne i odpowiedniego podejścia do pracy z klientem.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Organizator zapewnia wszelkie niezbędne materiały dydaktyczne oraz szkoleniowe min.: skrypt, długopis, pigmenty, kartridże, znieczulenia, produkty jednorazowe, maszynki do wykonywania makijażu permanentnego, krzesła, lampy.

Warunki uczestnictwa

Uczestniczka zobowiązana jest do zapewnienia we własnym zakresie modelek na usługę szkoleniową w liczbie minimum 2. Jeżeli uczestniczka nie ma takiej możliwości zobowiązana jest do kontaktu z organizatorem w tym zakresie najpóźniej do 5 dni kalendarzowych przed rozpoczęciem szkolenia. Wówczas organizator wesprze bezpłatnie uczestniczki w tym w zakresie. Przed zapisem na usługę konieczny jest kontakt uczestnika z organizatorem szkolenia w celu sprawdzenia dostępności miejsca na szkolenie.

Informacje dodatkowe

Uczestnicy przyjmują do wiadomości, że usługa może być poddana monitoringowi z ramienia Operatora lub PARP i wyrażają na to zgodę. Uczestnik ma obowiązek zapisania się na usługę przez BUR co najmniej na 1 dzień przed rozpoczęciem realizacji usługi.

W trakcie szkolenia przewidziane są również przerwy, które będą dostosowane indywidualnie do potrzeb uczestnika szkolenia.

Podstawa zwolnienia z VAT: 1) art. 43 ust. 1 pkt 26 lit. a Ustawy z dnia 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług - w przypadku dofinansowania w wysokości 100% 2) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień - w przypadku dofinansowania w co najmniej 70% W przypadku braku uzyskania dofinansowania, do ceny usługi należy doliczyć 23% VAT

Adres

ul. Kędzierzyńska 17
41-902 Bytom
woj. śląskie

Miejsce szkolenia spełnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy dla instruktora i uczestników.

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Wi-fi

Kontakt



Aneta Szura

E-mail beauty.lashes.sosnowiec@gmail.com

Telefon (+48) 579 491 857